添付資料３
別記第１号様式(第３条第１項)

指定管理者指定申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　様

	申請団体
	所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　印
電話番号

　指定管理者の指定を受けたいので、君津市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　指定を受けようとする公の施設
　  名称　　　君津市小糸スポーツ広場
　  所在地　　　君津市塚原５１番地
２　添付する書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支計画書
　(3) 定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
　(4) 登記事項証明書
　(5) 印鑑証明書
　(6) 営業許可、認可等の証明書
　(7) 組織及び概要を記載した書類
　(8) 前事業年度の貸借対照表、損益計算書、財産目録その他これらに類する書類
　(9) 団体等及びその代表者に市税の滞納がないことを証する書類
(10)  指定管理者の申請に関する確約書
(11)　役員名簿
　(12)  その他